
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
AUSA 0000400408 

 
ESTRATTO BANDO DI GARA 

 
OGGETTO: LAVORI DI SISTEMAZIONE E RISANAMENTO IDROG EOLOGICO DEL CENTRO 
URBANO VERSANTE TORRENTE ALENTICELLA NEL COMUNE DI PONTELANDOLFO – II 
STRALCIO. 
 
Centrale Unica di Committenza dei Comuni di Santa Croce del Sannio – Campolattaro -  Fragneto 
L’Abate – Fragneto Monforte – Sassinoro – Pontelandolfo – Cerreto Sannita – san Salvatore 
Telesino – Dugenta – Piazza Municipio n.9 - 82020 Santa Croce del Sannio (BN) -  tel.: 
0824/950005 – sito internet: www.comune.santacrocedelsannio.bn.it - pec: 
info@pec.comune.santacrocedelsannio.bn.it - e-mail: info@comune.santacrocedelsannio.it 
Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Pontelandolfo - Via Municipio n.48 - 82027 
Pontelandolfo (BN) -  tel.: 0824/851844 – sito internet: www.pontelandolfo.bn.it - pec: 
comune.pontelandolfo@asmepec.it - e-mail: info@comune.pontelandolfo.bn.it - P.IVA: 
00554520627 
C.U.P.: E93G15000060001 - C.I.G.: 73951964CB. 
Procedura: aperta art.60 e 71 del D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i. 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa art.95 comma 2 D.Lgs. 50/2016 
e s.m.i. secondo i criteri indicati nel bando integrale. 
Forma dell’appalto: pubblica - non suddiviso in lotti. 
CPV: 45262211-3. 
Importo: €.930.122,89 di cui €.31.221,08 oneri sicurezza. 
Categorie: OS21 classifica III (prevalente) – OG8 classifica II (scorporabile) 
Durata lavori: non superiore a 100 gg e non inferiore a 75 gg. 
Documentazione di gara disponibile sui siti internet della C.U.C. e dell’Amministrazione 
aggiudicatrice. Attestato presa visione ed avvenuto sopralluogo obbligatori. Sarà possibile 
procedervi nei giorni feriali, escluso il sabato, dalle ore 9,00 alle ore 12,00 presso l’U.T.C. 
all’indirizzo della amministrazione aggiudicatrice. Analogamente potrà essere ritirata copia integrale 
del progetto esecutivo. 
Soggetti ammessi: quelli previsti dagli art.45 comma 2 e segg. D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. in possesso 
dei requisiti prescritti dal bando di gara. 
Al fine della partecipazione è richiesta cauzione provvisoria ai sensi dell’art.93 del D.Lgs. 50/2016 e 
s.m.i.  
Termine ricezione offerte redatte in lingua italiana: ore 12,00 del 30/04/18 mediante posta 
raccomandata e agenzia di recapito autorizzata all’indirizzo della C.U.C.. 
Apertura offerte: I^ seduta pubblica ore 16,00 del 15/05/18 presso sede della C.U.C..  
Finanziamento: D.D. Ministero Ambiente e Tutela del Territorio e del Mare n.338 del 14/12/2015 – 
Misure salvaguardia impatti cambiamenti climatici – Piccole frane Comuni Montani. I pagamenti 
saranno effettuati a SAL, con corrispettivo a misura, secondo quanto previsto dal C.S.A.. L’offerta 
del concorrente è valida per 180 giorni.    
Avverso il bando è ammesso ricorso al TAR competente per territorio entro i termini previsti dalla 
vigente normativa. 
Il RUP è il dott. Marco Mella contattabile ai recapiti della Stazione Appaltante.   
 

     IL R.U.P. 
 f.to dott. Marco Mella 
 
 IL RESPONSABILE C.U.C.. 
  f.to ing. Mario Stefanelli 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  16 Aprile 2018


	BURC n. 30 del  16 Aprile 2018

